Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

C.N.P.J: 13.810.386/0001-49

Rua Beira Mar, 352 – Encantado – CEP 68360-000 – Senador José Porfirio-PA

e-mail: semedsenador@gmail.com

PORTARIA N° 287/2023, 03 DE MAIO DE 2023

O Prefeito do Município de Senador José Porfírio, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidos
pelo cargo,

 RESOLVE:

Art. 1°. - Autorizar a viagem do (a) Sr. (a): RENARA VITORIA CARVALHO DA SILVA
Quadro de pessoal .: Contratada
Cargo de . . .. .  . .  . .: Psicóloga
Lotação . . . . . . . . .. .: Secretaria Municipal de Educação
Período de . . . . . . . . .:  03 a 05 de Maio/ 2023
Destino. . . . . . . . . . . .: Altamira / Ressaca
Objetivo da Viagem: Realizar Atendimento Psicológico nas Escolas EMEIF PA Ressaca e EMEIF Luiz
Rebelo.
Art. 2°. - Determina a concessão e pagamento de 03 (três) diária no valor de 150,00 (Cento e
cinquenta Reais) cada, perfazendo um total de R$ 450,00 (Quatrocentos e cinquenta Reais) para
cobertura das despesas.

Art. 3°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4°. - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senador José Porfirio-Pará, aos 03 dias do mês de Maio de 2023.

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficiais do Poder Executivo na data supra.

ADENILSON JOSÉ DOS REIS

Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 020/2023

DIRCEU BIANCARDI
PREFEITO MUNICIPAL

Recebi em ____/____ /2023.    DADOS BANCÁRIOS:

RENARA VITORIA CARVALHO DA SILVA

CPF: 022.916.212-62

   NEXT 237

  AG. 7160

  C/C: 136446-4